Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

	№ 7
	27 мая 2010 г.

Рассмотрев проекты:

1. Заключения Счетной палаты Республики Татарстан по исполнению бюджета Республики Татарстан за I квартал  2010 года,

2. Заключения Счетной палаты Республики Татарстан по  исполнению бюджета Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан за I квартал  2010 года,
Коллегия постановляет:

1. Утвердить:

-
Заключение Счетной палаты Республики Татарстан  по исполнению бюджета Республики Татарстан за I квартал  2010 года,

-
Заключение Счетной палаты Республики Татарстан  по исполнению бюджета Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан за I квартал 2010  года.
2. Направить  Заключения Счетной палаты Республики Татарстан по исполнению бюджета Республики Татарстан за I квартал 2010 года и по исполнению бюджета Фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан за I квартал 2010 года в  Государственный Совет Республики Татарстан.

	Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

	А.И. Демидов

	Заместитель Председателя

Счетной палаты

Республики Татарстан
	А.Ш. Валеев

	Аудитор
	А.Р. Валеев

	Аудитор
	С.Е. Колодников

	Аудитор
	И.А. Мубараков

PAGE
2